ZARZADZENIE NR 142/22
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 2 grudnia 2022 r.
w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768
i 1964), zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegblnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURMISTRZ

rzegorz An broziak



Dochody budzetu na 2022 rok

Dzial Rozdziat Paragraf Tresé Rodzaj Plan przed zmiang
Dochody biezace 939 234,00

758 Ro6zne rozliczenia 105 500,00
75814 Ro6zne rozliczenia finansowe 105 500,00

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
2100 lub dofinansowanie zadan biezgcych w Wiasne 105 500,00
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

852 Pomoc spoteczna 833 734,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

626 707,00

2030 panstwa na realizacje wiasnych zadan Wiasne 626 707,00
biezacych gmin (zwiazkdéw gmin)
85219 Osrodki pomocy spotecznej 207 027,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z

2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych ~ Zlecone 1 827,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

2030 panstwa na realizacje wlasnych zadan Wiasne 205 200,00
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

OGOLEM DOCHODY 939 234,00

Zwigkszenia
54 283,00
15 729,00
15 729,00

15 729,00

38 554,00

0,00

38 554,00

2 284,00

36 270,00

54 283,00

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 142/22
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 2 grudnia 2022 r.

Zmniejszenia  Plan po zmianie

48 878,00 944 639,00

0,00 121 229,00

0,00 121 229,00

121 229,00

48 878,00 823 410,00
48 878,00 577 829,00
48 878,00 577 829,00
0,00 245 581,00

4 111,00

241 470,00

48 878,00 944 639,00



Wydatki budzetu na 2022 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé

600

60016

Transport i tgcznosé

Drogi publiczne gminne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4270 Zakup ustug remontowych

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang
625 824,00
625 824,00
21 808,00
604 016,00

625 824,00

Zwigkszenia

7 800,00
7 800,00

7 800,00
7 800,00

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 142/22
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 2 grudnia 2022 r.

Zmniejszenia

7 800,00
7 800,00
7 800,00

7 800,00

Plan po zmianie

625 824,00
625 824,00
14 008,00

611 816,00
625 824,00



